AUTÓGRAFO

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº. 051/2022
SÚMULA: Dispõe sobre denominações de logradouros públicos do município de Enéas Marques, e dá outras providências.
A Câmara Municipal de Vereadores aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada de RUA ROGERIO PEDROZO a rua nominada como RUA 7 DE SETEMBRO localizada no centro, neste município de Enéas Marques.
Art. 2º Fica denominada de RUA PADRE AFONSO DE NIJS localizada na via pública situada em frente a Paróquia São José, com 759,60 m2 (setecentos e cinquenta e nove metros e sessenta decímetros quadrados), matrícula 33.879 do 2º Ofício, folha 01 do Registro Geral, Lote Urbano Nº 01-C, Quadra Nº 27, neste município de Enéas Marques, com as seguintes especificações: Ao Nordeste: Confronta por linha seca com o Lote Urbano 01-D da mesma quadra medindo 82.41m e com a Avenida Joaquim Bonetti medindo 3,29m. Ao Sudoeste: confronta por linha seca com o Lote 01-B da mesma quadra medindo 30,38m e com o Lote 01- Remanescente da mesma quadra medindo 36,49m. Ao Sudeste: confronta por linha seca com o Lote 01-A da mesma quadra medindo 33,63m e com a Rua Érico Veríssimo medindo 8,00m.
Art. 3º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Sala da Presidência da Câmara Municipal de Enéas Marques, em 15 de junho 2022.
[image: image1.emf]
Vereador Marcelo Adriano Antunes

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal